
                                                  Zarządzenie Nr 66/2024 

                                          Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

                                              z dnia 31 maja 2024 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie budżetu na 2024 rok.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), § 11 pkt. 2 Uchwały budżetowej na 2024 rok 

Nr LVIII/416/2023 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 28 grudnia 2023 r., zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie:  

1) dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;  

4) wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 66/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia  

31 maja 2024 roku 

 

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 14.403 zł, w:  

1) dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75011 Urzędy Wojewódzkie w związku 

z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 63 z dnia 26 maja 2024 r.  na 

dofinansowanie części wynagrodzeniowej dotacji dla jst (prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych) – 2.511 zł, 

2) dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 68 

z dnia 27 maja 2024 r. na realizację zadań wynikających z ustwy o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej oraz załącznika nr 1 do Rządowego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej na lata 2024-2030 kwotę 6.000 zł, 

3) dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 125/2024 z 

dnia 27 maja 2024 r. na dofinansowanie organizowania i świadczenia specjalistycznych 

usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi – 

5.892 zł. 

2. Dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie 

działu 750 w kwocie 20.000 zł, w obrębie działu 801 w kwocie 3.000 zł w celu zapewnienia 

prawidłowej realizacji zadań przez UMIG w Mordach oraz szkoły. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

  

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 maja 2024 r.

Zmiany planu dochodów budżetu  na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 83 884,06 2 511,00 86 395,06

75011 Urzędy wojewódzkie 76 762,00 2 511,00 79 273,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 762,00 2 511,00 79 273,00

852 Pomoc społeczna 555 039,00 11 892,00 566 931,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 708,00 5 892,00 17 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 708,00 5 892,00 9 600,00

Razem: 44 729 966,64 14 403,00 44 744 369,64

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 maja 2024 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 020 703,97 2 511,00 6 023 214,97

75011 Urzędy wojewódzkie 205 910,00 2 511,00 208 421,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 2 511,00 142 511,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 593 332,90 0,00 4 593 332,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 250 000,00 -20 000,00 3 230 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 820,00 20 000,00 40 820,00

801 Oświata i wychowanie 12 678 114,84 0,00 12 678 114,84

80101 Szkoły podstawowe 8 211 447,91 0,00 8 211 447,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 500,00 -3 000,00 233 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 3 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 2 061 126,00 11 892,00 2 073 018,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 200,00 6 000,00 8 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 3 000,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 3 000,00 3 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 501,00 5 892,00 72 393,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 276,00 5 892,00 63 168,00

Razem: 50 336 627,96 14 403,00 50 351 030,96

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 66/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 maja 2024 r.

Zmiany planu dochodów, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 76 762,00 2 511,00 79 273,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 762,00 2 511,00 79 273,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 762,00 2 511,00 79 273,00

852 Pomoc społeczna 224 188,00 5 892,00 230 080,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 708,00 5 892,00 9 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 708,00 5 892,00 9 600,00

Razem: 3 768 127,37 8 403,00 3 776 530,37

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 66/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 maja 2024 r.

Zmiany planu wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 76 762,00 2 511,00 79 273,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 762,00 2 511,00 79 273,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 762,00 2 511,00 74 273,00

852 Pomoc społeczna 224 188,00 5 892,00 230 080,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 708,00 5 892,00 9 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 708,00 5 892,00 9 600,00

Razem: 3 768 127,37 8 403,00 3 776 530,37

Strona 1 z 1


